

## Objednávka č. VZMC230026 - oprava zdiva

Datum objednávky: 14.4.2023

<b>Objednatel</b> Městská část Praha 14 Bratří Venclíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	<b>Zhotovitel</b> BAB mont s.r.o. Klíčovská 805/11 190 00 Praha IČ: 61498858, DIČ: CZ61498858
<b>Příjemce</b> <small>(Adresa pro zasílání úč. dokladu)</small> Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 198 00 Praha 9	<b>Určeno pro</b> Pilská 9 <i>Celá nemovitost</i>

### Předmět objednávky: oprava zdiva

Odstranění pronikání vlhkosti do základového zdiva objektu školy BE OPEN Pilská 9

### Přílohy

CN ZŠ Be Open odstranění pronikání vlhkosti.pdf

<b>Předpokládaná cena</b> 179 176,00 Kč bez DPH	<b>Termín dodání</b> <i>doba neurčitá</i>
<b>Splatnost</b> <i>neuveдено</i>	

<b>Vystavil (kontaktní osoba)</b>	
-----------------------------------	--

**Objednávka byla schválena v rámci interního procesu**

Akceptace zhotovitelem		
Jméno a příjmení	Dne	Razítko a podpis
<b>Lucie Heroldová</b>	<b>17.4.2023</b>	<b>AKCEPTOVÁNO</b>

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcově smlouvy č. 0507/2022/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu sekretariat@spravamaj14.cz či osobně na podatelnu - sekretariát společnosti.

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail

**SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.**



**ZJEDNODUŠENÝ ROZPOČET****KALKULACE NÁKLADŮ**

Objekt:

ZŠ Be Open, Pilská 9, 198 00 Praha 14 - Hostavice

Stavba:

Odstranění pronikání vlhkosti do základového zdiva objektu ZŠ

	MJ	jedn.cen	počet	Cena bez DPH
<b>Základové zdivo</b>				
Bezpečnostní ohraničení místa provádění prací - zřízení, odstranění	kpl	1200	1,00	1 200
Obkopání základu objektu do hl. 80 cm v kamenivu/zemině ručně, vč. rozebrání žulové dlažby a odstranění kačírku okapového chodníku	bm	1033	36,90	38 118
Uložení výkopku do násypů nezhutněných v místě	m3	540	8,86	4 782
Odstranění poškozené zemní nopové izolace, vč. ukončovacího olištování	bm	90	36,90	3 321
Montáž nopové izolace, vč. ochranné geotextílie	bm	378	36,90	13 948
Dodávka nopové N8 izolace š. 1 m, bal/ 20 bm	bal	1425	2,00	2 850
Dodávka ochranné geotextílie 300g/m2, role 100m2	role	2844	1,00	2 844
Dodávka ukončovací lišty N8, dl. 2m	ks	120	20,00	2 400
Kotvicí materiál	kpl	730	1,00	730
Zpětný zásyp objektu se zhutněním, vč. pokládky žulové dlažby a úpravy okapového chodníku kačírkem	bm	786	36,90	29 003
Obetonování dešťových vpustí	ks	530	2,00	1 060
<b>Oprava poškozených omítek fasády</b>				
Oškrábání poškozených vrstev štukové omítky profilované fasády ze 70 %	m2	73	47,06	3 435
Provedení penetračních podnátěrů pod štukovou omítkou	m2	54	32,94	1 779
Oprava tenkovrstvé stěrky na vstupních schodišti - oškrábání, penetrace, tenkovrstvá stěrka s přebroušením	m2	498	3,00	1 494
Štuková omítka vnější - štuk sanační, fasáda s profilacemi	m2	322	32,94	10 607
Oprava ukončení schodnic ve vnitřním prostoru vstupního schodiště - spoj schodnice/stěna	bm	380	6,00	2 280
Fasádní nátěr - provedení penetračních podnátěrů	m2	84	47,06	3 953
Nátěr fasádní barvou - 2 x odstín, barva sanační, vč. zařezávání kolem profilací	m2	469	47,06	22 071
<b>Ostatní náklady</b>				
Přesun hmot - vykládky, nakládky, manipulace	kpl	5400	1,00	5 400

Odvoz odpadu a sutin po stavební činnosti, vč. nakládky	kpl	9500	1,00	9 500
Průběžný a hrubý stavební úklid	kpl	2000	1,00	2 000
Doprava osob, materiálu, nářadí a mechanizace	kpl	9800	1,00	9 800
Režie a ostatní náklady	kpl	6600	1,00	6 600

Cena bez DPH: **179 176 Kč**

DPH 21%: **37 627 Kč**

Cena s DPH: **216 802 Kč**

**Tato cenová nabídka obsahuje provedení odstranění pronikání vlhkosti do základového zdiva objektu Základní školy. Cena obsahuje demontážní, bourací, výkopové a zemní práce, montáž novové izolace, opravu poškozených venkovních omítek budovy s následným fasádním nátěrem, nakládku a odvoz odpadu a sutin, přesun hmot, dopravu materiálu a pracovníků, průběžný a závěrečný úklid.**

.....  
Petr Antal  
BAB mont s.r.o.